
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/319/2018 

RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu w Ujkowicach na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 2101R Maćkowice – Orzechowce 

i Nr 2102R Kuńkowce – Maćkowice, położonemu na działkach Nr 1597 i 1619, nadaje się nazwę - "100 - lecia 

Odzyskania Niepodległości". 

2. Usytuowanie ronda na mapie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemyśl 
 

 

Ryszard Miśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 października 2018 r.

Poz. 4285


		2018-10-15T12:35:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




